事 務 連 絡

令和２年７月２０日

各介護保険施設・介護サービス事業所 管理者 様

北九州市保健福祉局地域福祉部
介護保険課長 岩村 恭代

介護サービス担当課長 東郷 幸代

令和２年度「身体拘束ゼロ施設見学会」参加者募集の周知について

 平素より本市の保健福祉行政の推進にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 標記の件について、福岡県より参加者募集の案内がありましたのでお知らせします。
 なお、本事業に関するお問い合わせにつきましては、下記までお願いします。本市

介護保険課ではありませんので、ご注意ください。

１ 申し込み・問い合わせ先

福岡県 保健医療介護部 介護保険課 指定係
  TEL：092-643-3322  FAX：092-643-3309

２ 申込方法
  案内文をご確認の上、FAX で「参加申込書」を福岡県介護保険課まで送付してく

ださい。

参加申込書等 掲載先

北九州市トップページ ＞ くらしの情報 ＞ 福祉・人権 ＞ 介護 ＞ 介護サービス事業者
向け情報について ＞ 介護サービス事業にかかる関連通知

北九州市保健福祉局介護保険課
事業者支援係
℡：093-582-2771